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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 122395 STISSI PAOLO1 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.07/08/82

 607646 PARADISI EDOARDO2 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.09/08/93

 631515 TRINX RICCARDO3 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.06/04/00

 622398 BIASI FRANCESCO4 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.30/11/97

 655285 D'AMATO ALBERTO5 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.06/06/00

 623960 PELLANDINO MATTEO6 ACC. SCH. LA MASCHERA DI FERRO a.s.d.12/04/99

 614770 D'ATTELLIS PIETRO7  A.S.D. CLUB SCHERMA CHIVASSO TO27/11/81

 648589 CAVALLARI ALESSANDRO8 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.11/04/02

 617311 VERGNANO EDOARDO9 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.27/10/96

 601599 GUZZO LUDOVICO10  A.S.D. CLUB SCHERMA CHIVASSO TO06/09/93

 100698 BIONDA FILIPPO11  A.S.D. CLUB SCHERMA CHIVASSO TO03/11/76

 632807 LAURIA ENRICO12 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO25/11/01

 618504 LA CAVA EMANUELE13 ACC. SCH. LA MASCHERA DI FERRO a.s.d.16/12/98

 615456 PORTA GIOVANNI14  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO07/03/98

 620693 CAMBURSANO ANDREA15 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.16/02/95

 629108 MENOZZI FRANCESCO MARIO16 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.22/05/00

 606812 BARBIERI CARONES MARIO17 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.17/05/94

 649130 BOSCO ETTORE18 ASD SAT&GAMING SEZ. CLUB SCHERMA PINO24/09/02

 635772 LA CAVA NICCOLO'19 ACC. SCH. LA MASCHERA DI FERRO a.s.d.21/11/02

 641903 ROTA ALBERTO20 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.09/10/02

 642262 BULGARI DIEGO21  A.S.D. CLUB SCHERMA CHIVASSO TO29/06/02

 628969 TUMIATI RAOUL22  A.S.D. CLUB SCHERMA CHIVASSO TO11/02/01

 640067 BERTOLINO LORENZO23  A.S.D. CLUB SCHERMA CHIVASSO TO22/07/98

 679859 RADICASTI DI PRIMEGL PIETRO24 ASD SAT&GAMING SEZ. CLUB SCHERMA PINO09/04/99

 672049 FERRERO TOMMASO25 ASD SAT&GAMING SEZ. CLUB SCHERMA PINO20/03/02

 683706 D' ONOFRIO LORENZO26  A.S.D. CLUB SCHERMA CHIVASSO TO12/08/02

 684780 GIULINI MATTIA27 CLUB SCHERMA PINEROLO OLIMPICA ASD09/02/01

 626691 PUSSETTO STEFANO28 CLUB SCHERMA PINEROLO OLIMPICA ASD21/03/00

 667468 SILVANI GIACOMO29  A.S.D. CLUB SCHERMA CHIVASSO TO27/02/00

 684603 RACCA ELIA30 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO30/10/02

 684789 BLINI YURI31 CLUB SCHERMA PINEROLO OLIMPICA ASD26/11/99

 684782 BRAMBILLA AMEDEO32 CLUB SCHERMA PINEROLO OLIMPICA ASD19/11/01

 684787 TERRACCIANO ERIC33 CLUB SCHERMA PINEROLO OLIMPICA ASD13/02/00
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D'AMATO  ALBE - TOCS (TORINO)

 -

BARBIERI CARO - TOCS (TORINO)

MENOZZI FRANC - TOCS (TORINO)

TRINX RICCARD - TOCS (TORINO)
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 -
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9 - VERGNANO EDOARDO
VERGNANO EDOARDO 15/8

16 - MENOZZI FRANCESCO

13 - LA CAVA EMANUELE
LAURIA ENRICO 15/4

12 - LAURIA ENRICO

11 - BIONDA FILIPPO
BIONDA FILIPPO 15/8

14 - PORTA GIOVANNI

15 - GUZZO LUDOVICO
GUZZO LUDOVICO 15/3

10 - CAMBURSANO ANDREA

Formula di Gara con 12 Qualificati
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  24Girone

 655285 D'AMATO ALBERTO TOCS Qualificato 1,00  26  30  4 1 1  4

 623960 PELLANDINO MATTEO TOLMF Qualificato 1,00  19  29  10 2 2  1

 617311 VERGNANO EDOARDO TOCS Qualificato 1,00  19  25  6 3 3  5

 122395 STISSI PAOLO TOCS Qualificato 0,83  19  28  9 4 4  4

 614770 D'ATTELLIS PIETRO TOCHI Qualificato 0,83  15  28  13 5 5  3

 607646 PARADISI EDOARDO TOCS Qualificato 0,83  15  26  11 6 6  1

 620693 CAMBURSANO ANDREA TOCS Qualificato 0,83  13  26  13 7 7  3

 100698 BIONDA FILIPPO TOCHI Qualificato 0,80  15  23  8 8 8  2

 631515 TRINX RICCARDO TOCS Qualificato 0,80  14  22  8 9 9  2

 622398 BIASI FRANCESCO TOCS Qualificato 0,80  13  21  8 10 10  2

 632807 LAURIA ENRICO CNCS Qualificato 0,67  14  26  12 11 11  1

 618504 LA CAVA EMANUELE TOLMF Qualificato 0,67  13  27  14 12 12  3

 615456 PORTA GIOVANNI TOMAR Qualificato 0,67  6  20  14 13 13  4

 648589 CAVALLARI ALESSANDRO TOCS Qualificato 0,60  6  20  14 14 14  5

 601599 GUZZO LUDOVICO TOCHI Qualificato 0,60  5  20  15 15 15  5

 629108 MENOZZI FRANCESCO MARIO TOCS Qualificato 0,60  4  20  16 16 16  5

 606812 BARBIERI CARONES MARIO TOCS Qualificato 0,50  3  21  18 17 17  3

 649130 BOSCO ETTORE TOGAM Qualificato 0,40 -5  11  16 18 18  2

 635772 LA CAVA NICCOLO' TOLMF Qualificato 0,33 -6  15  21 19 19  4

 641903 ROTA ALBERTO TOCS Qualificato 0,33 -7  14  21 20 20  1

 642262 BULGARI DIEGO TOCHI Qualificato 0,33 -7  14  21 20  3

 628969 TUMIATI RAOUL TOCHI Qualificato 0,33 -9  14  23 22 22  4

 640067 BERTOLINO LORENZO TOCHI Qualificato 0,33 -10  16  26 23 23  1

 679859 RADICASTI DI PRIMEGLIO PIETRO TOGAM Qualificato 0,33 -11  15  26 24 24  4

 672049 FERRERO TOMMASO TOGAM Eliminato 0,33 -11  14  25 25 25  3

 683706 D' ONOFRIO LORENZO TOCHI Eliminato 0,20 -14  6  20 26 26  2

 684780 GIULINI MATTIA TOLIM Eliminato 0,20 -17  6  23 27 27  5

 626691 PUSSETTO STEFANO TOLIM Eliminato 0,17 -12  14  26 28 28  1

 667468 SILVANI GIACOMO TOCHI Eliminato 0,17 -19  8  27 29 29  1

 684603 RACCA ELIA CNCS Eliminato 0,00 -17  8  25 30 30  5

 684789 BLINI YURI TOLIM Eliminato 0,00 -23  2  25 31 31  2

 684782 BRAMBILLA AMEDEO TOLIM Eliminato 0,00 -25  5  30 32 32  4

 684787 TERRACCIANO ERIC TOLIM Eliminato 0,00 -26  4  30 33 33  3

 626716 MASSEL FILIPPO TOMMASO TOLMF Eliminato 0,00  0  0  0 10002  2Assente
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PARADISI EDOARDO 607646 V 2 V V v4 V  0,830  15  26TOCS

 2 SILVANI GIACOMO 667468 0 0 1 V 1 1  0,170 -19  8TOCHI

 3 PELLANDINO MATTEO 623960 V V V V v4 V  1,000  19  29TOLMF

 4 ROTA ALBERTO 641903 1 V 1 2 0 V  0,330 -7  14TOCS

 5 BERTOLINO LORENZO 640067 1 3 1 V 1 V  0,330 -10  16TOCHI

 6 LAURIA ENRICO 632807 3 V 3 V V V  0,670  14  26CNCS

 7 PUSSETTO STEFANO 626691 1 v4 3 0 4 2  0,170 -12  14TOLIM

 2Girone N.

 1 TRINX RICCARDO 631515 V 0 2 V V V  0,800  14  22TOCS

 2 D' ONOFRIO LORENZO 683706 0 0 1 0 0 V  0,200 -14  6TOCHI

 3 MASSEL FILIPPO TOMMASO 626716 A A A A A A  0,000  0  0TOLMF

 4 BIASI FRANCESCO 622398 V V 0 1 V V  0,800  13  21TOCS

 5 BIONDA FILIPPO 100698 3 V 0 V V V  0,800  15  23TOCHI

 6 BOSCO ETTORE 649130 0 V 0 0 1 V  0,400 -5  11TOGAM

 7 BLINI YURI 684789 0 0 0 0 1 1  0,000 -23  2TOLIM

 3Girone N.

 1 CAMBURSANO ANDREA 620693 V 1 V V V V  0,830  13  26TOCS

 2 BULGARI DIEGO 642262 0 1 2 1 V V  0,330 -7  14TOCHI

 3 LA CAVA EMANUELE 618504 V V V 4 3 V  0,670  13  27TOLMF

 4 BARBIERI CARONES MARIO 606812 3 V 1 2 V V  0,500  3  21TOCS

 5 D'ATTELLIS PIETRO 614770 3 V V V V V  0,830  15  28TOCHI

 6 FERRERO TOMMASO 672049 2 0 V 1 1 V  0,330 -11  14TOGAM

 7 TERRACCIANO ERIC 684787 0 1 1 0 0 2  0,000 -26  4TOLIM

 4Girone N.

 1 D'AMATO ALBERTO 655285 V V V V V V  1,000  26  30TOCS

 2 LA CAVA NICCOLO' 635772 0 V 1 4 V 0  0,330 -6  15TOLMF

 3 TUMIATI RAOUL 628969 1 0 2 V V 1  0,330 -9  14TOCHI

 4 STISSI PAOLO 122395 3 V V V V V  0,830  19  28TOCS

 5 RADICASTI DI PRIMEGLIOPIETRO 679859 0 V 2 1 V 2  0,330 -11  15TOGAM

 6 BRAMBILLA AMEDEO 684782 0 1 1 0 2 1  0,000 -25  5TOLIM

 7 PORTA GIOVANNI 615456 0 V V 0 V V  0,670  6  20TOMAR
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 VERGNANO EDOARDO 617311 V V V V V  1,000  19  25TOCS

 2 CAVALLARI ALESSANDRO 648589 1 4 V V V  0,600  6  20TOCS

 3 MENOZZI FRANCESCO MARIO 629108 1 V 4 V V  0,600  4  20TOCS

 4 GUZZO LUDOVICO 601599 2 3 V V V  0,600  5  20TOCHI

 5 RACCA ELIA 684603 2 0 2 1 3  0,000 -17  8CNCS

 6 GIULINI MATTIA 684780 0 1 0 0 V  0,200 -17  6TOLIM
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PELLANDINO MATTEO 12/04/99  623960 921 TOLMFSI

TRINX RICCARDO 06/04/00  631515 1132 TOCSSI

CAMBURSANO ANDREA 16/02/95  620693 1223 TOCSSI

D'AMATO ALBERTO 06/06/00  655285 1244 TOCSSI

VERGNANO EDOARDO 27/10/96  617311 1445 TOCSSI

PARADISI EDOARDO 09/08/93  607646 1756 TOCSSI

GUZZO LUDOVICO 06/09/93  601599 1867 TOCHISI

STISSI PAOLO 07/08/82  122395 2108 TOCSSI

LA CAVA EMANUELE 16/12/98  618504 2359 TOLMFSI

BIASI FRANCESCO 30/11/97  622398 24610 TOCSSI

LAURIA ENRICO 25/11/01  632807 24811 CNCSSI

BARBIERI CARONES MARIO 17/05/94  606812 28312 TOCSSI

MASSEL FILIPPO TOMMASO 02/03/98  626716 30713 TOLMFSI

CAVALLARI ALESSANDRO 11/04/02  648589 32014 TOCSSI

LA CAVA NICCOLO' 21/11/02  635772 35015 TOLMFSI

ROTA ALBERTO 09/10/02  641903 42816 TOCSSI

MENOZZI FRANCESCO MARI 22/05/00  629108 52717 TOCSSI

TUMIATI RAOUL 11/02/01  628969 52918 TOCHISI

BERTOLINO LORENZO 22/07/98  640067 9.99919 TOCHISI

BIONDA FILIPPO 03/11/76  100698 9.99920 TOCHISI

BLINI YURI 26/11/99  684789 9.99921 TOLIMSI

BOSCO ETTORE 24/09/02  649130 9.99922 TOGAMSI

BRAMBILLA AMEDEO 19/11/01  684782 9.99923 TOLIMSI

BULGARI DIEGO 29/06/02  642262 9.99924 TOCHISI

D' ONOFRIO LORENZO 12/08/02  683706 9.99925 TOCHISI

D'ATTELLIS PIETRO 27/11/81  614770 9.99926 TOCHISI

FERRERO TOMMASO 20/03/02  672049 9.99927 TOGAMSI

GIULINI MATTIA 09/02/01  684780 9.99928 TOLIMSI

PORTA GIOVANNI 07/03/98  615456 9.99929 TOMARSI

PUSSETTO STEFANO 21/03/00  626691 9.99930 TOLIMSI

RACCA ELIA 30/10/02  684603 9.99931 CNCSSI

RADICASTI DI PRIMEG PIETRO 09/04/99  679859 9.99932 TOGAMSI

SILVANI GIACOMO 27/02/00  667468 9.99933 TOCHISI

TERRACCIANO ERIC 13/02/00  684787 9.99934 TOLIMSI
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Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

LAURIA ENRICO 25/11/01 632807  248CNCS-CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO SI

RACCA ELIA 30/10/02 684603  9.999SI

BERTOLINO LORENZO 22/07/98 640067  9.999TOCHI- A.S.D. CLUB SCHERMA CHIVASSO TO SI

BIONDA FILIPPO 03/11/76 100698  9.999SI

BULGARI DIEGO 29/06/02 642262  9.999SI

D' ONOFRIO LORENZO 12/08/02 683706  9.999SI

D'ATTELLIS PIETRO 27/11/81 614770  9.999SI

GUZZO LUDOVICO 06/09/93 601599  186SI

SILVANI GIACOMO 27/02/00 667468  9.999SI

TUMIATI RAOUL 11/02/01 628969  529SI

BARBIERI CARONES MARI 17/05/94 606812  283TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

BIASI FRANCESCO 30/11/97 622398  246SI

CAMBURSANO ANDREA 16/02/95 620693  122SI

CAVALLARI ALESSANDRO 11/04/02 648589  320SI

D'AMATO ALBERTO 06/06/00 655285  124SI

MENOZZI FRANCESCO MA 22/05/00 629108  527SI

PARADISI EDOARDO 09/08/93 607646  175SI

ROTA ALBERTO 09/10/02 641903  428SI

STISSI PAOLO 07/08/82 122395  210SI

TRINX RICCARDO 06/04/00 631515  113SI

VERGNANO EDOARDO 27/10/96 617311  144SI

BOSCO ETTORE 24/09/02 649130  9.999TOGAM-ASD SAT&GAMING SEZ. CLUB SCHERMA PINO SI

FERRERO TOMMASO 20/03/02 672049  9.999SI

RADICASTI DI PR PIETRO 09/04/99 679859  9.999SI

BLINI YURI 26/11/99 684789  9.999TOLIM-CLUB SCHERMA PINEROLO OLIMPICA ASD SI

BRAMBILLA AMEDEO 19/11/01 684782  9.999SI

GIULINI MATTIA 09/02/01 684780  9.999SI

PUSSETTO STEFANO 21/03/00 626691  9.999SI

TERRACCIANO ERIC 13/02/00 684787  9.999SI

LA CAVA EMANUELE 16/12/98 618504  235TOLMF-ACC. SCH. LA MASCHERA DI FERRO a.s.d. SI

LA CAVA NICCOLO' 21/11/02 635772  350SI

MASSEL FILIPPO TOMMA 02/03/98 626716  307SI

PELLANDINO MATTEO 12/04/99 623960  92SI

PORTA GIOVANNI 07/03/98 615456  9.999TOMAR- A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO SI
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